Supradicte terre autem de eo quod seminatum
est, valent in terragio per . . . annum . . . salmas
viginti. duas partes in frumento. et terciam in
ordeo. quia seminate reddunt decimam.

ITEM INFRASCRIPTE DOMUS CENSUALES
QUE FUERUNT TEMPLI ET HOSPITALIS.

Guillelmus de Leone pro domo gquam tenet
iuxta domum Sculcule reddit annuatim auri . . .
grana quingue.

Senzanomus pro domo quam tenet iuxta
domum dompne Cite reddit tarenum unum.

Tudex Marmontus pro domo quam tenet iuxta
sanctum Petrum reddit grana decem.

Magister Berardus pro domo quam tenet iuxta
eandem domum reddit tarenum unum.

Dompnus Bartholomeus pro domo quam tenet
iuxta domum Sergii reddit tarenum unum.

tudex Marmontuys pro domo quam tenet iuxta
ecclesiam sancti Angeli reddit . . . grana duode-
cim.

Robbertus de Angelo pro domo quam tenet

iuxta domum Nicolai de Troianis. reddit . . . grana

octo.
Iohannes de Robberto pro domo quam tenet
iuxta domum Petri de Leone grana decem.

Robbertus de Alamanno pro domo quam tenet
iuxta domum lohannis Serafini reddit . . . grana
decem.

Archipresbyter sancte Marie pro domo quam
tenet iuxta Mattheum de Goffrido reddit . . . tare-
nos duos. :

Raynonus pro domo quam tenet iuxta domum
Petri reddit . . . tarenum unum.

Robbertus de Antonio pro domo quam tenet
iuxta domum Maginolfi. reddit grana decem.

Le suddette terre, per quello che sono
seminate, valgono per terraggio annuale
venti salme, di cui due parti in frumento e la
terza in orzo, e, in quanto seminate, devono
dare la decima.

LE INFRASCRITTE CASE CENSUALI GIA DEL TEMPIO
E DELL'OSPEDALE

- Guglielmo de Leone per la casa che
tiene, presso quella di Sculcula rende cinque
grani d’oro all’anno.

- Senzanome per la casa che tiene presso
quella di dompna Cita da un tari.

— Il gindice Marmonte per la casa che tiene
presso san Pietro rende dieci grani.

— Maestro Berardo per la casa che tiene
presso I'anzidetta casa da un tari.

— Don Bartolomeo per la casa che tiene
presso quella di Sergio da un tari.

- Il giudice Marmonte per la casa che tiene
presso la chiesa di sant’Angelo da dodici
grani.

- Roberto d’Angelo per la casa che tiene
presso quella di Nicola de Troiani, da otto
grani.-

- Giovanni de Roberto per la casa che
tiene, presso quella di Pietro de Leone, dieci
grani.

- Roberto de Alamanno per la casa che
tiene presso quella di Giovanni Serafino, da
dieci grani.

- L'arciprete di santa Maria, per la casa che
tiene presso Matteo de Goffredo, rende due
tari.

— Rainone per la casa che tiene presso
quella di Pietro, rende un tari.

— Roberto d’Antonio per la casa che tiene
presso quella di Maginolfo, da dieci grani.

p. 128 (£. 197 v.)

Dompnus Mundus pro domo quam tenet iuxta
domum eiusdem Maginolfi reddit . . . tarenos sex.

Nicolaus Bardarius pro domo quam tenet iuxta
domum Girardi de Sera grana decem.

Guillelmus serviens pro domo quam tenet
iuxta domum Angeli de Peregrino . . . tarenum
unum.

— Dompnus Mundo per la casa che tiene
presso quella del suddetto Maginolfo da sei
tari.

— Nicola Bardario per la casa che tiene
presso quella di Gerardo de Sera, (da) dieci
grani.

- Guglielmo serviente, per la casa che
tiene presso quella di Angelo de Peregrino
(da) un tari.
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seguito di p. 128 (f. 197 v.)

Iohannes Marchisanus pro domo quam tenet
iuxta domum Alexandri reddit tarenum unum.
Et pro domo ubi habet centimulum reddit auri . . .
tarenum unum.

Lucas de Sorano pro domo quam tenet iuxta
domum Mercurii reddit grana decem.

Bartholomeus de Peregrino pro domo quam
tenet iuxta domum Lauri reddit tarenum unum.

Cyminera pro domo quam tenet. ante domum
Guillelmi de Muro reddit . . . grana trig.

Venuta pro domo quam tenet ante sanctum
Iohannem reddit . . . auri grana tria.

Leo de Iuncta pro casali quod tenet iuxta domum
dompne Astime(fie) reddit tarenum unum.

Martha pro domo quam tenet ante domum
eandem reddit . . . grana tria.

Bruna pro domo quam tenet iuxta domum (sic)
.. granum unum et medium.

Guillelmus de Marsilio pro domo quam tenet
iuxta domum magistri Matthei grana quingue.

Item Pelaguczum pro domo quam tenet iuxta
domum Petri de Girardo grana quingue.

ITEM INFRASCRIPTOS CENSUALES ORTOS.

Mattheus de Goffrido pro orto quem tenet in
valle Ritella reddit auri grana quingue.

Ugo magistri Iohannis pro orto quem tenet
iuxta fornacem sancte Marie . . . reddit . . . grana
duodecim.

Maginolfus pro orto quem tenet iuxta ortum
Christofori reddit . . . grana quattuor.

Guillelmus Iohannis vassalli 1°° pro orto quem
tenet ante portam sancte Lucie . . . grana unum ef
medium.

Iohannes notarius pro ortis quos tenet iuxta
ortos etusdem Iohannis reddit grana quattuor.

Maynerius pro orto quem tenet ubi fuit domus
Templi. reddit . . . grana quindecim.

- Giovanni Marchisano, per la casa che
tiene presso quella di Alessandro, da un tari.
E per la casa ove tiene il centimolo, da un tari.

— Luca de Sorano, per la casa che tiene
presso quella di Mercurio, da dieci grani.

— Bartolomeo de Peregrino, per la casa che
tiene presso la casa di Lauro, da un tari.